
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M ED 8/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 07:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sumnistro juego de placas de vado permanente de alumnio para el CEIP Gabriel
Miró. Mayo 2024.

Valor estimado del contrato 24,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30 EUR.
Importe (sin impuestos) 24,79 EUR.

Clasificación CPV
34996300 - Equipo de control, seguridad o señalización para zonas de estacionamiento.

Plazo de Ejecución
Del 06/05/2024 al 09/05/2024

Lugar de ejecución
CEIP Gabriel Miró.
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

NIF/s B53619524: Menor precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30 EUR.
Precio de la oferta más alta 30 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

AKRA SEÑAL, S.L.
NIF B53619524
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CTRA. OCAÑA, Nº56, Puerta D
(03006) ALICANTE España
ES521

Contacto

Teléfono 965683928
Correo Electrónico akrasenal@akrasenal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30 EUR.

Motivación

Motivación Menor precio.
Fecha del Acuerdo 06/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/05/2024 a las 09:00 al 03/05/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mMwXXVvphr3VGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013302951 |  2024-000533199 | Wed, 15 May 2024 07:47:31:280 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147084774571492330305480538361396248746 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mMwXXVvphr3VGIpKDxgsAQ%3D%3D

